德清县教育局2020年县城所在地外学校教师选调公告

根据《德清县义务教育学校教师校长交流工作实施方案》（德教人〔2015〕101号）和学校需求情况，现就县城所在地外学校教师选调有关事项公告如下：
一、选调岗位及人数
　　具体详见《2020年县城所在地外学校教师选调岗位需求表》（附件1）。
　　二、选调要求
　　  1.首次签订聘用合同的教师，必须在该校服务满五年；已跨校竞聘交流的教师必须在流入学校工作满三年。
2.获得县教坛新秀、教学中坚、教学能手、学科带头人、名教师、各类“十佳教师”及以上荣誉或评为中级及以上职称的，必须继续在所在学校服务满三年（以发文日期为准）；获得县教学新苗一等奖的，必须继续在所在学校服务满二年（以发文日期为准）。同一学校任教满12年的教师此条件可不作要求。
　　三、选调办法
1.意向选调教师向现工作单位提出申请，经现工作单位审核同意后，于2020年6月12日前到招聘学校报名，招聘学校负责审核。报名时须提供《2020年县城所在地外学校教师选调报名表》（附件2），并随带本人学历证、教师资格证、专业技术职务资格证原件及复印件。
2. 流出学校每校（中心学校分初中部、小学部）每学科限报1人，如学科教师富余适当放宽，具体由学校把关。高中段、初中段学校富余学科教师可报考初中段、小学段岗位。
3.招聘学校制定具体竞岗办法，组织竞岗并确定入围人员。2020年6月15日将入围人员报名表及其相关材料报组宣人事科蔡国良。
4.县教育局审核后，若不符合选调条件的，取消选调资格。对教师报名弄虚作假或学校把关不严的，将追究相关人员责任。选调人员名单公布后，于2020年暑期办理相关手续。
　　 四、有关事项
　　 1.各应聘学校须成立竞岗领导小组，组织实施学校教师选调工作，规范操作，严肃纪律，确保选调工作公开、公平、公正。
　　2. 筏头中心学校初中学部教师报名时不受选调要求限制,具有高中任教经历的可参与高中岗位选调。服务期内参与交流且符合选调条件的教师经流出学校和流入学校同意可参加选调。
3.教师竞聘交流后，岗位聘任须根据新聘用单位岗位设置情况重新进行聘任。筏头中心学校初中学部教师竞聘交流后，保留原有专业技术岗位等级。
　　4.近三年受到党纪政纪处分或有违反师德师风行为被举报查实的教师，不得报考。
5.服务期计算时间截至2020年8月31日。
6.咨询电话：教育局组宣人事科 8367919，8367916。

 附件：1.2020年县城所在地外学校教师选调岗位需求表
　　　2.2020年县城所在地外学校教师选调报名表

  德清县教育局
                        2020年6月10日

附件1
2020年县城所在地外学校教师选调岗位需求表

	学校
	语文
	数学
	英语
	科学
	体育
	社会
	信息
技术
	音乐
	学前教育

	德清三中

	1

	德清四中

	1

	1

	新市镇中
	1

	1
	1

	1

	雷甸中学

	1

	2

	1

	禹越中学

	1

	莫干中心学校
（初中部）

	1

	乾元小学
	2

	新市完小
	2

	1

	雷甸小学
	2
	1

	1
	1

	1

	干山中心学校（小学部）

	1

	洛舍中心学校（小学部）
	1
	1

	1

	徐家庄小学
	1

	高桥小学
	1

	乾元一幼

	1

附件2
2020年县城所在地外学校教师选调报名表
	姓名

	性别

	出生年月

	参加工作
时间

	现工作单位

	进入现工作单位时间

	现任教学段

	现任教学科

	最后学历及所学专业

	是否参与
交流及时间

	普通话等级

	取得何学段
教师资格

	现职称名称及取得时间

	现聘专业技术岗位及等级

	联系电话

	报考学校

	报考学段

	报考学科

	个人
简历
	（请从参加工作开始填）

	取得主要
荣誉及时间
	主要荣誉
	取得时间
	级别

	主要荣誉：指县教学新苗、教坛新秀、教学中坚、学科带头人、教学能手、名教师、各类“十佳”先进及以上荣誉。

	个人承诺
	1、本人同意聘用后，根据新聘用单位岗位设置情况重新聘任，如新聘用单位相应岗位设置已满，本人愿意实行高职低聘。2、本人承诺所填个人信息真实、准确，若弄虚作假，本人承担一切后果。
承诺人签名：        2020年 月 日

	单位意见

学校（盖章）         校长（签名）      2020年 月 日

	应聘单位
意见

学校（盖章）         校长（签名）      2020年 月 日

	教育局审核意见

                                    2020年 月 日

注：服务期内交流教师须签署流出学校和流入学校单位意见。